

مقام قضایی در حال بررسی است

پرونده باز تخریب مسجد «هفت در»

مدیر آموزش و پرورش تربت حیدریه اعلام کرد

۵۰ درصد دانش آموزان روستایی محروم از شبکه «شاد»

مدیر آموزش و پرورش تربت حیدریه گفت: نزدیک به ۷ هزار نفر در مناطق روستایی تربت حیدریه مشغول به تحصیل هستند که نیمی از آن‌ها فاقد گوشی تلفن همراه بوده و از طریق شبکه آموزش پیگیر تحصیل می‌شوند.محمدرضاقرایی تربتی...

.....صفحه ۳

خراسان رضوی منتظر اعلام نظر ستاد ملی مبارزه با کروناست

دور کاری احتمالی ۵۰ درصد کارمندان خراسانی

.....صفحه ۲

درخشش فیلم «شوفر» در جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان

فیلم‌های کوتاه به اکران گسترده نیاز دارند



فیلم کوتاه «شوفر» برنده پروانه زرین بهترین فیلم داستانی سی و سومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان شد. فیلم کوتاه شوفر به نویسندگی و کارگردانی «رضا نجاتی» و تهیه‌کنندگی مشترک انجمن سینمای جوانان ایران و حسین کاکاوند، توانست پروانه زرین بهترین فیلم داستانی را از آن ...

.....صفحه ۲

کوی پزشکان تربت جام در پیچ و خم مشکلات؛ ازدحام در اوج شیوع کرونا



حدود ۷۰ پزشک شهرستان تربت جام در محلی با عرض حدود چهار متر در کوی پزشکان این شهرستان بیماران را طبابت می‌کنند که رفت‌وآمد روزانه حدود ۳ هزار نفر از بیماران با همراهان خود برای ویزیت در این مکان، مشکلاتی را ایجاد کرده است. همچنین بیشتر بیماران، افرادی هستند که از روستاهای دور و نزدیک ...

.....صفحه ۲

بررسی چرایی پایین بودن دستمزد کارگران جایگاه سوخت

انعام می‌گیرند پس حقوق نمی‌دهیم!

این روزها شنیدن قصه‌های تلخ زندگی برخی از اقشار جامعه برای بسیاری از ما امری عادی شده و خواسته و ناخواسته حساسیت‌های گذشته را نداریم و کمتر پیش می‌آید که مانند قبل با شنیدن مشکلات بعضی از آن‌ها بغض کنیم.با همین پیش‌فرض می‌خواهیم در ادامه روایتی از همین جنس را بازگو کنیم که بی‌تردید هر چند بخشی از آن ناشی از جو حاکم بر اوضاع اقتصادی است ولی شک نداریم که اگر برخی از ما بخواهیم می‌شود شرایط زندگی را برای عده‌ای راحت‌تر کنیم.همین ابتدای مطلب، ذکر این نکته لازم است که از سال‌های دور یکی از چالش‌های جدی جامعه کارگری در کشور ما این بوده و هست که قراردادهایی که با آن‌ها بسته می‌شود به جای آنکه منطبق با قوانین حوزه کارگری...

.....صفحه ۲

بیانیه علمای شیعه و سنی صالح آباد در محکومیت دولت فرانسه

مبارک پیامبر عظیم الشان اسلام(ص) و حمایت عامدانه رئیس‌جمهور فرانسه از این اهانت، چهره تابناک آن حضرت را ذره‌ای مخدوش نکرده و در عظمت الهی آن وجود نازنین اندک تأثیری نخواهد گذاشت، ولی ما چهره اصلی حامیان دروغین حقوق بشر و داعیان به اصطلاح آزادی را به جهانیان روشن می‌کنیم و خوشبختانه وحدت مسلمانان اعم از شیعه و سنی روز

به روز افزایش می‌یابد. امروز چهره واقعی سردمداران غربی در اسلام‌ستیزی و دشمنی با پیامبر(ص) بر عموم مسلمانان آشکار گشته و می‌دانند که هر کس دست دوستی به آنان دهد، خائن به اسلام و مسلمین است. در همین راستا و بر اساس اصل تبری از دشمنان پیامبر اعظم(ص) علمای شیعه و سنی دست در دست از اعتقاد اساسی

و مشترک خود که زیربنای تمدن اسلامی و حرکت الهی است، حمایت کرده و انزار خود را از حرکت وقیحانه نشریه شارلی ابدو و مکرون رئیس‌جمهور مکار فرانسه اعلام می‌دارند. مسلمانان از خیانت و خیمه شب بازی رؤسای جمهور آمریکا و همچنین رژیم جعلی صهیونیستی و به دنبال آن خیانت برخی کشورهای عربی منطقه به آرمان قدس شریف غافل نیستند و

صالح آباد- ابوالحسن صاحبی: علمای اهل شیعه و سنت شهرستان صالح‌آباد در راستای حمایت وقیحانه رئیس‌جمهور فرانسه از توهین به ساحت مقدس پیامبر اعظم(ص) و خیانت برخی کشورهای عربی به آرمان قدس شریف، بیانیه مشترکی صادر و با ذکر آیه ۵۴ آل عمران «وَمَكْرُوا اللَّهَ وَاللَّهُ خَبِيرٌ الْمَآكِرِينَ» گفتند: اهانت مجدد نشریه شارلی ابدو به ساحت

درخواست اشتراک صرفاً با ارسال عدد ۸۸۸ به سامانه پیامک ۳۰۰۷۲۳۰۴

www.qudsonline.ir

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه نوبت دوم تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۸/۱۱

شرکت تعاونی تولیدی توزیعی نظام مهندسی معدن تحول و عدالت رضا

مجمع عمومی عادی سالانه نوبت دوم شرکت تعاونی تولیدی توزیعی نظام مهندسی معدن تحول و عدالت رضا روز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۹ رأس ساعت ۱۷:۰۰ در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در بلوار خیام- چهارراه ارشاد - خیابان پیام ۸ - پلاک ۵ طبقه سوم برگزار می گردد . لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱-گزارش هیئت مدیره و بازرسین در مورد عملکرد سال ۱۳۹۸ ۲- طرح و تصویب صورتهای مالی و عملکرد سال ۱۳۹۸ ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۹ ۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۳۹۹ ۵- تعیین روزنامه کثیر الانتشار ضمتا کسانی که کاندید سمت بازرسی شرکت می باشند از تاریخ انتشار آگهی تا روز قبل از برگزاری مجمع به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند و اعضای محترمی که امکان حضور آنها در جلسه مذکور میسر نمی باشد وکیل و موکل می توانند در روزهای ۱۳۹۹/۰۸/۲۷ و ۱۳۹۹/۰۸/۲۸ در ساعات اداری به دفتر شرکت مراجعه و فرم وکالت را تنظیم نمایند. هر عضو می تواند وکالت سبه نفر و غیر عضو وکالت یک نفر را دارا باشد.

هیئت مدیره

آگهی مناقصه کتبی مبلمان شهری

شهرداری کتاباد در نظر دارد در رعایت ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداری‌ها نسبت به واگذاری اجرای پروژه مبلمان شهری کتاباد به بخش خصوصی اقدام نماید لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند از تاریخ درج آگهی نوبت دوم به مدت ۱۰روز به سامانه ستاد مراجعه ونسبت به ارائه پیشنهاد اقدام نمایند.

حسین زاده شهردار کتاباد

Hiring of Cleaning Services Company

Services of cleaning company are required for the Consulate of Pakistan, Mashhad. The company must be duly registered with the concerned authorities. The services of the Cleaning Company will be hired for cleaning of the Consulate's premises including maintenance of the lawns/gardens. Companies may send their profile to the Consulate of Pakistan, Mashhad within 15 days after the publication of this advertisement. The contact details for further enquiries are as follows :

Ms. Maryam Haghparast
Consulate of Pakistan, Mashhad
Imam Khomeini St., Opp. Bagh - e - Melli
Mashhad - Iran
Email: parepmashhad1@mofa.gov.pk
Phone: 051 – 32229845

((اطلاعیه آگهی مزایده))

موقوفات غیر متصرفی ذیل الذکر در نظر دارند تعدادی از رقبات مسکونی و تجاری را به مدت یکسال از طریق مزایده کتبی به اجاره واگذار نمایند.

ردیف	عنوان	متراژ (متر مربع)	پایه کارشناسی (اجاره ماهیانه)	آدرس محل
۱	یک دربند مغازه تجاری-نوبت دوم	۳۵	۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال	خیابان شهیداندرزگو ۱۲ کوچه آیت الله خامنه ای مغازه پنجم سمت راست
۲	یک واحد آپارتمان مسکونی-نوبت دوم	۳۶/۵۵	۱۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال	خیابان توحید ۱۱ کوچه رضویهای ۳ نبش شهید محمدزاده ۱۳ پلاک ۲۸ طبقه همکف
۳	یک واحد آپارتمان مسکونی-نوبت دوم	۷۹/۵	۱۴,۵۰۰,۰۰۰ ریال	خیابان توحید ۱۱ کوچه رضویهای ۳ نبش شهید محمدزاده ۱۴ پلاک ۱۳ طبقه اول
۴	یک واحد آپارتمان مسکونی-نوبت دوم	۷۹/۵	۱۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال	خیابان توحید ۱۱ کوچه رضویهای ۳ نبش شهید محمدزاده ۱۳ پلاک ۲۸ طبقه دوم
۵	یک واحد آپارتمان مسکونی-نوبت اول	۹۶/۵۴	۱۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال	بلوار هاشمی ۴۸ پلاک ۱۰ طبقه اول
۶	مجمع مسکونی درب پنج طبقه-نوبت اول	۱۵ اسونیت	۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	خیابان شهیداندرزگو، کوچه سرشور ۲۸ پلاک ۲/۶ مجتمع مسکونی امام هادی(ع)

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره اوقاف واقع در میدان تختی، خیابان آبکوه، مقابل پمپ بنزین سعد آباد، اداره اوقاف ناحیه یک واحد موقوفات غیر متصرفی مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۵۱۳۸۴۳۲۰۱۱ داخلی ۳۲۲۴ تماس حاصل نمایند.

مهلت شرکت در مزایده تا پایان ساعت اداری روزیکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۸ می باشد. پاکت های مزایده در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۹ ساعت ۹ صبح در محل اداره اوقاف ناحیه یک با حضور اعضای کمیسیون مزایده بازگشایی خواهد شد.

مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس

مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

افست شیت رول

• طراحی حرفه ای
• کیفیت چاپ بالا
• تحویل فوری

Email: qqudsnews@yahoo.com

مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد ۱ (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)

۰۵۱-۳۷۶۷۶۵۹۶

سپیل‌زدگان روستای بهانگر داورزن

همچنان در انتظار داشتن سرپناه



قدس آنالین: بهروز مجبی گفت: ساخت منزل مسکونی برای سپیل‌زدگان روستای بهانگر داورزن هنوز شروع نشده است. وی تصریح کرد: پس از سپل

اولیل امسال و تخریب خانه‌ها، تعدادی از اهالی این روستا در ویلک حسینیة و تعدادی هم در منزل اقوام خود زندگی می‌کنند. مجبی ادامه داد: بنیاد مسکن برای ساخت منزل اهالی این روستا که در سپیل اولیل امسال دچار خسارت و تخریب شد قول تسریع داده است و در جلسه هفته گذشته با تابش، رئیس بنیاد مسکن کشور نیز این مساعدت اعلام شد، از طرفی لوازم خانگی مورد نیاز اهالی این روستا به طور کامل خریداری و در انباری نگهداری می‌شوند تا به محض ساخت منزل در اختیار آن‌ها قرار گیرد.

نماینده سبزوار، خوشاب، جوبن، جغتای، داورزن و ششتمد در مجلس یازدهم افزود: یکی از عواملی که موجب تأخیر در ساخت واحدهای مسکونی در این منطقه شده، اختلاف‌های منطقه‌ای مربوط به مردم این روستا در آزادسازی زمین لازم برای ساخت منزل است زیرا مقرر شده محل روستا از مکان فعلی به محل دیگری جابه‌جا شود و در محل جدید واحدهای مسکونی برای افراد ساخته شود که این موضوع تا حدودی روند ساخت را کند کرده است.

مجبی تصریح کرد: فرماندار منطقه و نیروهای بومی باید این مسئله را جدی‌تر دنبال و به صورت جهادی این موضوع را برطرف کنند زیرا در حال حاضر برای ساخت این واحدهای مسکونی مسئله بودجه مطرح نیست بلکه مسائل مدیریتی و اختلاف‌های اهالی منطقه با یکدیگر برای زمین‌های تعیین شده روند آزادسازی آن‌هاست زیرا محل جدید روستا در زمین‌های کشاورزی برخی از اهالی است که باید رضایت آن‌ها گرفته شود. وی در پاسخ به این موضوع که اهالی این روستا در فصل زمستان همچنان دارای واحد مسکونی نخوانده بود و ساخت این واحدها تا سال آینده به درازا خواهد کشید نیز گفت: مردم این روستا بارفغ اختلاف‌ها، نقش تأثیرگذاری در سرعت‌بخشی به ساخت این واحدهای مسکونی دارند، از این رو اگر این مسئله برطرف شود ساخت واحدهای مسکونی آن‌ها زمان زیادی نخواهد برد.

کار ساخت تنها بیمارستان فیروزه به کجا رسیده است؟



ایستا: فرماندار فیروزه گفت: ساخت بیمارستان خصوصی فیاض فیروزه بدون وقفه و با جدیت در حال انجام است و پیش‌بینی می‌کنیم که این بیمارستان در

سال ۱۴۰۱ به طور کامل به بهره‌برداری برسد. ابوالفضل حکیم‌پور عنوان کرد: کار ساخت بیمارستان فیاض فیروزه از سال ۹۴ شروع شده و ظرفیت آن ۳۸ تختخواب است اما ظرفیتی بیشتر از این برای آن پیش‌بینی شده است. وی در رابطه با مراحل پیشرفت کار ساخت بیمارستان اظهار کرد: مراحل ساختمانی از لحاظ سفت‌کاری و نمای ساختمان تمام شده است و کار نصب تأسیسات آغاز شده و پس از نصب تأسیسات، کارهای داخلی و نصب تجهیزات انجام خواهد شد. حکیم‌پور تأکید کرد: ساخت این بیمارستان بر عهده یکی از خیران است و با توجه به نوسان قیمت‌ها مبلغ ساخت و تجهیز بیمارستان حداقل سه الی چهار برابر فراتر از میزان برآورد اولیه بوده است، اما با توجه به اینکه این کار یک اقدام خیرخواهانه است طبق قوی که خیر محترم به مردم داده است نه تنها کار متوقف نشده بلکه با سرعت و جدیت در حال پیشروی است. وی ادامه داد: علاوه بر بیمارستان، ایجاد پلی کلینیک‌های تخصصی و فوق تخصصی هم برای شهرستان تعریف شده است که طبق آخرین اخبار رسیده، پلی کلینیک‌های تخصصی سال آینده افتتاح خواهند شد و خود بیمارستان نیز در سال ۱۴۰۱ به بهره‌برداری خواهد رسید.

نقاشی در چرخه اقتصادی هنر مورد توجه قرار نمی‌گیرد

سرور هادیان: نمایشگاه نقاشی «ساره عباسی» مجموعه‌ای از آثار او به سبک اکسپرسیونیسم است که از نهم تا سیزدهم آبان در نگارخانه آذرنور در معرض دید علاقه‌مندان قرار گرفته است. ساره عباسی متولد ۱۳۶۴ در مشهد و دیپلم گرافیک است، او که چهار سال دوره تخصصی هنر در رشته نقاشی را در مجتمع فرهنگی هنری امام رضاع) گذرانده است، می‌گوید: از سال ۷۸ وارد فضای هنر شدم، مدت‌ها در زمینه گرافیک کار کردم و دوره چهارساله تخصصی هنر را در رشته نقاشی در مجتمع فرهنگی هنری امام رضاع) زیر نظر استاد سید محمد ترابی‌ا آموزش دیدم. این هنرمند نقاش مشهودی می‌افزاید: بعدها از محضر استادی چون دکتر کفشچیان مقدم، سهرابی، خلیلی، ظفر علیزاده، سیران و... بهره بردم.

وی که در چندین نمایشگاه گروهی حضور داشته است، درباره نمایشگاه انفرادی‌اش خاطرنشان می‌کند: در این نمایشگاه ۹ تابلو در ابعاد ۱/۵ در یک متر با تکنیک اکریلیک و با سبک بیان حالت و احساس (اکسپرسیونیسم) در معرض دید علاقه‌مندان قرار دارد که حاصل سال‌ها تجربه و مامه تلاش من است. ساره عباسی درباره وضعیت اقتصادی هنر می‌گوید: متأسفانه سال‌هاست هنر به‌خصوص نقاشی در بحث چرخه اقتصادی مورد توجه قرار نمی‌گیرد. نقاشی جزو حرفه‌هایی است که کمتر در جامعه ما به‌عنوان شغل اول درنظر گرفته می‌شود.

وی با اشاره به این‌ نکته که انتخاب و خرید نقاشی برای مخاطب، سلیقه‌ای است، اظهار می‌کند: بیشتر مخاطبان آثاری به سبک رئالیست مورد توجه‌شان است. برخی از آثار هم بازاری هستند و گاهی هم واسطه‌ها بحث فروش آثار هنری مانند نقاشی را بر عهده می‌گیرند که باز در بین هنرمند است که متضرر می‌شود. او درباره چشم‌انداز کار هنری‌اش می‌گوید: نقاشی جزو لانینگک زندگی من است و معتقدم برای هنر باید زمان گذشت و علاوه بر آن در شاخه‌های مرتبط با آن نیز فعالیت دارم و در حال برنامه‌ریزی برای ادامه تحصیل و ارتقای فعالیت‌هایم مانند گرافیک، طراحی مد و... هستم.

لازم به یادآوری است این نمایشگاه از نهم تا سیزدهم آبان از ساعت ۱۷ الی ۲۰ در گالری آذر نور واقع در خیابان راهنمایی ۱۰، شماره ۲۰ برای علاقه‌مندان دایر است.

خراسان رضوی منتظر اعلام نظر ستاد ملی مبارزه با کروناست

دور کاری احتمالی ۵۰ درصد کارمندان خراسانی



هاشم رسائی فر: سه‌شنبه گذشته شصت و هفتمین جلسه ستاد مبارزه با کرناوی استان خراسان رضوی به ریاست استاندار برگزار شد. این جلسه، مصوباتی داشت که به گفته دکتر بحرینی، سخنگوی ستاد استانی مبارزه با کرونا بنا به درخواست تعدادی از فرمانداران و رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی مقرر شد محدودیت‌های ابلاغ شده به هشت شهرستان نیشابور، سبزوار، کاشمر، گناباد، تربت‌حیدریه، درگز، خلیل‌آباد و بردسکن به مدت یک هفته دیگر تمدید شود. در این جلسه همچنین مصوب شد نظر به گسترش بالای بیماری در روزهای اخیر و روند فزاینده رو به رشد آن، محدودیت‌های اعلامی علاوه بر هشت شهرستان ذکر شده برای سایر شهرستان‌ها با وضعیت قرمز استان شامل مشهد، تربت‌جام، کوهرسرخ، زیرخان، ششتمد، بیلالود، قوچان، زاده، مولوات، بجستان و صالح‌آباد از تاریخ ابلاغ به مدت یک هفته اجرا شود.

اعمال دور کاری ۵۰ درصدی در خراسان رضوی منتظر اعلام نظر ستاد ملی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد همچنین از تعطیلی کلاس‌های حضوری مدارس در شهرهای ذکر شده به مدت یک هفته با مصوبه ستاد استان خبر داد. ضمن اینکه مقرر شد برگزاری مراسم راهپیمایی ممنوع اعلام شود که در صورت اتخاذ تصمیم جدید از سوی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا مراتب توسط ستاد استانی ابلاغ خواهد شد.

اما یکی از مهم‌ترین مصوبات شصت و هفتمین جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا، موضوع درخواست تعداد زیادی از فرمانداران خراسان رضوی و مدیران کل استانی مبنی بر اعمال موضوع ۵۰ درصدی دورکاری کارکنان ادارات بود که مقرر شد در اسرع وقت موضوع با نظر موافق به ستاد ملی اعلام و نتیجه به ادارات اعلام گردد.

دکتر بحرینی در این خصوص به قدس گفت: در آخرین جلسه ستاد استانی موضوع درخواست

۵۰ درصد دور کاری ادارات در شهرستان‌هایی که وضعیت قرمز و بحرانی دارند قابل اجراست که این نیز طبق دستورالعملی که در نظر گرفته شده اجرایی می‌شود

فرمانداران و مدیران کل مطرح شد که با موافقت این درخواست به ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا اعلام شد و منتظر اعلام نظر ستاد ملی هستیم. سخنگوی ستاد مبارزه با کرناوی خراسان رضوی همچنین درباره اینکه در صورت مثبت بودن نظر ستاد ملی در مورد این درخواست، اعمال دورکاری در چه شهرستان‌هایی اجرایی خواهد شد، اظهار کرد: ۵۰ درصد دور کاری ادارات در شهرستان‌هایی که وضعیت قرمز و بحرانی دارند قابل اجراست که این نیز طبق دستورالعملی که در نظر گرفته شده اجرایی می‌شود.

بخشنامه دور کاری خرداد همچنان پابرجاست

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان رضوی نیز در گفت‌وگو با قدس درباره اعمال ۵۰ درصد دورکاری کارمندان و نحوه ابلاغ آن به ادارات استانی گفت: آنچه در حال

حاضر در مورد دور کاری داریم همان بخشنامه‌ای است که هفتم خرداد گذشته به ادارات استان ابلاغ شده است؛ در این بخشنامه آمده مدارنی که کودک شیرخوار دارند و کارکنانی که بیماری خاص دارند می‌توانند از موضوع دورکاری استفاده کنند که این بخشنامه همچنان به قوت خود باقی است و از بین نرفته است. کوکب موسوی افزود: هنوز بخشنامه جدید در این باره به ما ابلاغ نشده و فقط چیزی که هست این است که بحث ۵۰ درصدی دورکاری کارمندان در شهرستان‌هایی با شرایط بحرانی در جلسه اخیر ستاد استانی مبارزه با کرونا مطرح شده و مصوبه آن برای اعلام نظر به ستاد ملی ارسال شده، با وجود این هنوز بخشنامه‌ای به دست ما نرسیده است. منتظریم ستاد ملی اعلام نظر کند و پس از این هم با مشخص شدن شهرستان‌های بحرانی با نظر دانشگاه علوم پزشکی موضوع ۵۰ درصد دورکاری کارکنان به آن‌ها ابلاغ خواهد شد.

ا‌عمال محدودیت در مشهد از چهارشنبه برای ۱۰ روز

دیروز همچنین با نظر ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا ۲۵ مرکز استانی و ۴۶ شهرستان دیگر به فهرست شهرها و مراکزی که فعالیت‌های گروه‌های شغلی سه و چهار در آن‌ها محدود خواهد شد از سوی رئیس جمهور اعلام شد که شهر مشهد نیز در بین ۲۵ مرکز استان قرار داشت. دکتر بحرینی از این خصوص نیز گفت: محدودیت‌های کرونایی از چهارشنبه ۱۴ آبان ماه به مدت ۱۰ روز در این شهر اجرا می‌شود. این محدودیت‌های کرونایی برای گروه‌های شغلی سه و چهار در نظر گرفته شده که شامل فعالیت‌های آموزشی و ورزشی می‌شود.

سخنگوی ستاد استانی مبارزه با کرونا در خراسان رضوی افزود: مشاغل گروه سوم شامل دانشگاه‌ها، مدارس، حوزه‌های علمیه، آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای و زبان‌سراها و سایر آموزشگاه‌ها و کتابخانه‌ها، مهدهای کودک، استخرهای سرپوشیده، سینما و تئاتر و مراکز مشابه، موزه و باغ موزه، تالارهای پذیرایی، آرایشگاه‌های زنانه و سالن‌های زیبایی می‌شوند. بحرینی بیان کرد: همچنین گروه چهارم نیز شامل برگزاری مراسم اجتماعی، فرهنگی، مذهبی و همایش‌ها، باشگاه‌های ورزشی برای ورزش‌های خود باقی است و از بین نرفته است. کوکب موسوی افزود: هنوز بخشنامه جدید در این تفریحی آبی می‌شوند.

ممنوعیت برپایی هر گونه مراسم در مشهد

در همین راستا سیدمحمدرضا هاشمی، فرماندار مشهد اعلام کرده که به دلیل شرایط بحرانی کرونا، برپایی هر گونه مراسم و تجمع در این کلاتشهر ممنوع است. وی همچنین گفته مدیرانی که پروتکل‌های بهداشتی را با حساسیت کمتری اجرا کنند باید در جلسه ستاد مبارزه با کرونا پاسخگو باشند.

استاندار ما

شماره پیامک: ۳۰۰۷۲۳۰۵
ارتباط پیام رسان سروش: ۰۹۰۳۸۳۳۳۸۰۱
فضای مجازی: @quds95

کوی پزشکان تربت‌جام در پیچ و خم مشکلات؛ ازدحام در اوج شیوع کرونا

مهر: حدود ۷۰ پزشک شهرستان تربت‌جام در محلی با عرض حدود چهار متر در کوی پزشکان این شهرستان طبابت بیماران را انجام می‌کنند که رفت‌وآمد روزانه حدود ۳ هزار نفر از بیماران با همراهان خود برای ویزیت در این مکان، مشکلاتی را ایجاد کرده است. همچنین بیشتر بیماران، افرادی هستند که از روستاهای دور و نزدیک مراجعه می‌کنند ولی نبود سرویس بهداشتی در مطب‌ها از مشکلاتی است که کلابه و ناراضایتی بیماران به خصوص افراد مسن که دچار ناراحتی‌های کلیوی، دیابتی و... هستند را به دنبال دارد. افراد هم سرویس بهداشتی در محل مطب دکترها وجود دارد یا بسته است و یا به‌راحتی در اختیار بیماران قرار نمی‌گیرد.

علیرضا کمال‌پور، یکی از شهروندان تربت‌جامی در گفت‌وگو با خبرنگار ما با بیان اینکه بیشتر مطب‌های پزشکان در کوچه‌های با عرض کمتر از چهار متر که معروف به کوی پزشکان است مشغول طبابت هستند، گفت: معلوم نیست معیار و استاندارد حضور این همه پزشک در این محل چیست و مسئول مجوز دادن به پزشکان در این مکان بر عهده چه کسی است. آ‌ا نباید تمامی استانداردهای یک مطب ایده‌آل رعایت شود؟ وی همچنین افزود: بیشتر مطب‌های پزشکان در ساختمان‌هایی واقع شده‌اند که دارای پله و حتی پله‌های با شیب تند هستند که رفت‌وآمد را برای بیماران به خصوص افراد مسن و سالخورده با مشکل مواجه کرده، ضمن اینکه اکثر قریب به اتفاق مطب‌ها از یک سیستم تهویه خوب برخوردار نیستند.

این شهروند تربت‌جامی با بیان اینکه گمان نمی‌شود تمامی مطب‌ها دارای سرویس بهداشتی باشند و اگر هم دارند به راحتی در اختیار بیماران قرار داده نمی‌شود، افزود: با توجه به اینکه بیماران زیادی برای ویزیت هر روزه مراجعه می‌کنند، نیاز است حداقل هر دو الی سه روز کف اتاق‌ها و سالن انتظار بیماران نظافت شود ولی بحث دفع‌نوی کردن محل ساختمان پزشکان، حلقه‌ای مفقوده است.

تنها صدور پروانه فعالیت پزشکان در شهرستان بر عهده نظام پزشکی است

محمودرضا ثنولیت، رئیس نظام پزشکی تربت‌جام اظهار کرد: تنها صدور پروانه فعالیت پزشکان در شهرستان بر عهده نظام پزشکی است ولی مجوز مکان و دیگر موارد بر عهده معاونت درمان و معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی شهرستان است.وی افزود: زمانی که ما می‌خواهیم به یک پزشک پروانه فعالیت بدهیم، شاخص جمعیتی می‌گیریم و کتباً به معاونت درمان و معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی شهرستان اعلام می‌کنیم که فلان پزشک در فلان منطقه شهر قصد راه‌اندازی مطب را دارد. آن وقت معاونت درمان و بهداشت از آن مکان مورد تقاضای پزشک بازدید کرده و اگر مکان در نظر گرفته شده شرایط لازم را نداشته باشد به ما اعلام و در نهایت نظام پزشکی شهرستان مجوز فعالیت برای پزشک صادر می‌کند. رئیس نظام پزشکی تربت‌جام ادامه داد: نظام پزشکی در هیچ مورد دیگر دخالتی ندارد چون مسئولیت آن بر عهده معاونت‌های درمان و بهداشت دانشکده علوم پزشکی است.

تاکنون استعلامی از معاونت بهداشت صورت نگرفته است

محمد رحیمیان، معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی تربت‌جام اظهار کرد: در بحث صدور پروانه مطب پزشکان تاکنون هیچ گونه استعلامی توسط سازمان نظام پزشکی از معاونت بهداشت دانشکده علوم پزشکی صورت نگرفته است چون پیش‌تر استعلام تنها از معاونت درمان و نظارت بر درمان بوده ولی طی تفاهمی که به تازگی با سازمان نظام پزشکی و معاونت درمان داشستیم، این استعلام هم از معاونت بهداشت انجام می‌شود. همچنین احمد قنبری، معاون درمان دانشکده علوم پزشکی تربت‌جام با بیان اینکه ما قبول داریم به علت حجم زیاد پزشکان و بیماران، مشکلاتی در کوی پزشکان وجود دارد، افزود: ساختمان‌های پزشکان در این مکان مناسب نیست اما از آنجا که در گذشته مجوز فعالیت به پزشکان داده شده، ما نمی‌توانیم به آن‌ها بگوییم از اینجا بروید و در مکان دیگری فعالیت کنید ولی از این به بعد اگر پزشکی به ما مراجعه کند، مجوز فعالیت در کوی پزشکان را نمی‌دهیم زیرا می‌خواهیم در حالا استانداردهای لازم راه‌اندازی یک مطب را رعایت کنیم. با توجه به مشکلات مطرح شده از سوی شهروندان تربت‌جامی امید می‌رود خواسته‌های بیماران از سوی متولیان امر مورد توجه قرار گیرد و در آینده‌ای نزدیک شاهد برطرف شدن این مشکلات باشیم.

اهدای پس‌انداز پسر بچه هشت ساله مشهودی به کتابخانه‌امیر حسین فردی

فارس: پسر بچه هشت ساله، پس‌انداز و هدایای تولد خود را برای خرید بخشی از ساختمان به کتابخانه امیرحسین فردی در مشهد اهدا کرد و به

عنوان کوچک‌ترین خیر این کتابخانه شناخته شد. پسر بچه

هشت ساله پس از شنیدن وضعیت ساختمان نیمه‌وقفی کتابخانه امیرحسین فردی مشهد از زبان خاله خیرش، پس‌انداز و هدایای تولد خود را برای خرید نیمه غیروقی ساختمان از کتابخانه اهدا کرد. سیدعلی مروجی که متولد سال ۹۱ است، مبلغ ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان را با این نیت که سهمی در کارهای فرهنگی کتابخانه داشته باشد، همچنین با این نیت که امام رضاع) این کار او را قبول کند، به پدرش داده است تا آن را به مسئولان کتابخانه برساند. خانواده این خیر کوچک، همواره در منزل در خصوص کمک‌های نیکوی خود صحبت می‌کنند و به همین سبب این کودک هم از این کار احساس بسیار خوبی دارد.

شماره پیامک: ۰۰۰۷۲۳۰۵
ارتباط پیام رسان سروش: ۰۹۰۳۲۳۳۸۰۱
فضای مجازی: @quds95

مقام قضایی در حال بررسی است

پرونده باز تخریب مسجد «هفت در»

عقيل رحمانی:محمدحسین درودی،دادستان

مرکز خراسان رضوی گفت: موضوع‌های مطرح شده در مورد پرونده تخریب مسجد «هفت در» در دادسرای ناحیه سه مشهد در حال رسیدگی دقیق است.

● **اوقاف و شهرداری چه گفتند؟**

اواخر مهر ماه گذشته بود که ماجرای تخریب مسجد«هفت در» را رسانه‌ای کردیم. در آن زمان مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان‌رضوی در این زمینه به قدس گفت: در رابطه با مسجد «هفت در» یک توافقنامه اولیه‌ای حبسب گزارش شهردار منطقه ثامن تنظیم شد و از سوی وی اعلام گردید مسجد در طرح است و هیچ امکالتی برای بقای آن نیست و طبق طرح باید تخریب شود و بر همین اساس آن توافقنامه اولیه تنظیم شد.

احمدزاده، مدیرکل اوقاف و امورخیریه خراسان‌رضوی بیان کرد: همزمان با ماجرا نامه‌ای از سوی مشاور طرح به اداره کل اوقاف و امور خیریه استان واصل شد که در آن اعلام شده بود مسجد مذکور قابلیت تثبیت دارد و هیچ ضرورتی برای تخریب آن وجود ندارد و بلافاصله ما هم به صورت شفاهی و هم طی نامه‌های اداری، موضوع را به مسئولان شهرداری مشهد اعلام کردیم.

گفتیم مبنی بر اینکه مشاور طرح این نامه را زده است، از نظر ما مسجد قابلیت تبدیل به احسن را ندارد و باید حفظ شود. نامه هم به دست آن‌ها رسیده؛ چرا که به محض اطلاع از ماجرا، مکاتبه فکس و از طریق شبکه دولت هم ارسال شد، اما متأسفانه یک نوع کم‌توجهی به مسائل شرعی در وقف و حرمت مساجد

رویی خط خمر

محدودیت‌های کرونایی در مشهد اعمال می‌شود

● **۱۰ روز سخت‌گیری برای نجات شهر**

باشگاه خبرنگاران:



اعمال می‌شود.محمدحسین بحرینی تصریح کرد: با توجه به شرایط و وضعیت قرمز کرونایی که در مشهد وجود دارد، محدودیت‌های کرونایی از چهارشنبه ۱۴آبان ماه به مدت ۱۰روز در این شهر اجرا می‌شود.

وی افزود: این محدودیت‌های کرونایی برای گروه‌های شغلی سه و چهار در نظر گرفته شده که شامل فعالیت‌های آموزشی و ورزشی می‌شود.مشاغل گروه سوم شامل دانشگاه‌ها، مدارس، حوزه‌های علمیه، آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای و زبانس‌ها و سایر آموزشگاهها و کتابخانه‌ها، مهدهای کودک، استخرهای سرپوشیده، سینما و تئاتر و مراکز مشابه، موزه و باغ موزه، تالارهای پذیرایی، آرایشگاههای زنانه و سالن‌های زیبایی می‌شود.

وی بیان کرد: گروه چهارم نیز شامل برگزاری مراسم اجتماعی، فرهنگی، مذهبی و همایش‌ها، باشگاه‌های ورزشی برای ورزش‌های پربرخورد از جمله کشتی و کاراته و جودو، مدارس شبانه‌روزی، کافه، قهوه‌خانه و چایخانه با عرضه مواد غذایی، باغ وحش و شهربازی‌ها و مراکز تفریحی‌آبی است.

مدیر آموزش و پرورش تربت‌حیدریه اعلام کرد

● **۵۰ درصد دانش آموزان روستایی**

محروم از شبکه «شاد»

باشگاه خبرنگاران:



مدیر آموزش و پرورش تربت‌حیدریه اعلام داد: هر چند افراد تربت‌حیدریه گفت: اگر فرض را بر این بگیریم که فقط ۱۰درصد دانش‌آموزان این شهرستان فاقد تلفن همراه هستند، این بدان معناست که برای خرید تبلت با فرض کمترین میزان قیمت یعنی ۱۰ میلیون ریال، رقمی معادل ۳۷میلیارد ریال نیاز است.

مدیر آموزش و پرورش تربت‌حیدریه ادامه داد: هر چند افراد خیر برای خرید تبلت قدم‌های خوبی برداشته‌اند، اما کافی نیست و ما برای تشویق این افراد به کلیه افراد خیری که در تأمین تبلت دانش‌آموزان قدیمی بردارند، گواهی کسر مالیات به منظور ارائه به اداره دارایی صادر می‌کنیم.

● **اهدای عضو به چهار بیمار**

زندگی دوباره بخشید



فارس: مسئول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: اهدای اعضای بیمار مرگمزی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد موجب نجات و ادامه

زندگی چهار بیمار نیازمند به عضو شد.

ابراهیم خالقی اظهار کرد: در نهضت و نود و نهمین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی حسین دورافتکن‌زاد ۵۵ ساله که از بخش اورژانس جاد اعصاب بیمارستان قائم(عج) به واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شده بود، پس از انجام مراحل تأیید مرگمغزی و رضایت خانواده وی، در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

وی خاطرنشان کرد: کبد زنده‌یاد حسین دورافتکن‌زاد در بیمارستان منتصریه به خانم ۶۸ ساله ساکن مشهد پیوند زده شد و به بیمار زندگی دوباره بخشید. مسئول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد تصریح کرد: همچنین قربیه‌های مرحوم حسین دورافتکن‌زاد نیز برای پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال شد.

خالقی خاطرنشان کرد: همچنین قسمتی از پوست زنده‌یاد حسین دورافتکن‌زاد به منظور پیوند به بخش سوختگی بیمارستان امام‌رضاع(ارسال شد.

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی خبر داد

● **تصادف پراید با شتر!**



در تشریح این خبر گفته شد: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تصادف در محورهای مواصلاتی طبس، بلافاصله کارشناسان پلیس راه و گروه امداد به محل حادثه اعزام شدند.

وی گفت: کارشناسان با بررسی صحنه دریافتند یک دستگاه سئواری پراید با یک شتر تصادف کرده که بر اثر این سانحه راننده خودرو در دم فوت و سه سرنشین دیگر مجروح شده که سریعاً توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه خودرو پراید برای سیر مراحل قانونی و تشکیل پرونده به پارکینگ منتقل شد، تصریح کرد: کارشناس پلیس راه علت بروز این حادثه را تجاوز از سرعت مطمئنه از سوی راننده خودرو و همچنین رها کردن احشام توسط مالک آن تشخیص داده است.

رئیس پلیس راه فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی به رانندگان توصیه کرد قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند تا شاهد چنین حوادث تلخ و مرگباری نباشیم.



● **دادستان مشهد: آغاز رسیدگی**

به پرونده در دادسرای محل

پس از این ماجرا و حاشیه‌های ایجاد شده، دادستان مشهد به ماجرا ورود کرده و وعده پیگیری ویژه موضوع را رسانه‌ای کرد. از همین رو و برای آنکه بدانیم ماجرا در چه مرحله‌ای قرار دارد، روز گذشته با دادستان مرکز استان خراسان‌رضوی گفت‌وگو کردیم. محمدحسین درودی در این زمینه به قدس گفت: پس از رسانه‌ای شدن ماجرا به شخصه موضوع را مورد بررسی قرار دادم. در این زمینه هر دو طرف ادعا دارند مدارکی دل بال بر حقانیت خود دارند و دستگاه قضایی وظیفه دارد دور از حاشیه‌سازی‌ها و در فضای کاملاً منصفانه ماجرا را بررسی کند که ایمن امر با توجه به وجود برخی اسناد از سوی هر دو طرف، به دقت در حال بررسی است.

دادستان مشهد تصریح کرد: پس از آنکه اوقاف چند روز پس از رسانه‌ای شدن ماجرا اعلام شکایت خود را به دادستانی منعکس کرد، دستور داده شد تا پرونده در دادسرای محل

(ناحیه ۳) ثبت شود. درودی بیان کرد: پس از آن پرونده به یک شعبه بازپرسی ارجاع شد تا هر مطلب و یا مستنداتی که دو طرف پرونده دارند، آنجا ارائه شود. البته تصور می‌شود بیشتر دفاعیات طرفین بیشتر در رسانه‌ها منعکس شده بود. از همین رو باید صبر کرد تا روند رسیدگی قضایی در این شعبه بازپرسی مراحل خود را طی کند و اوقاف اسناد خود را ارائه و متهم پرونده هم از خود دفاع کند و نتیجه این اقدام‌ها هر دو وقت خودش اطلاع‌رسانی خواهد شد.



وی در ادامه مدعی شد: درست است که تاریخ ابلاغ این صورتجلسه ۲۹شهریور است، اما تا امضاهای مورد نیاز گرفته شده ۰ در تاریخ ۱۲مهر ۹۹ صورتجلسه شماره خورد.

شهردار منطقه ثامن گفت: ۱۳مهر ماه یعنی روز پس از آن، نماینده اوقاف، نماینده هیئت‌امنی مسجد و نماینده شهرداری در محل حضور داشتند و نسبت به تخلیه مسجد و فهرست کردن اموال اقدام کردند و مسجد تخلیه و در اختیار کارگاه قرار گرفت و همان روز هم عملیات اجرایی در محل آغاز شد. اینک‌ه اظهار شده شهرداری عملیات اجرایی را در روز اربعین صورت داده یا از چشم دیدگران پنهان بوده، این گونه نبوده است.



صورت گرفته است؛ چرا که نه الزامات قانونی مربوط رعایت شده و نه از نظر مشاور طرح تبعیت شد.

پس از آن نعمتی، شهردار منطقه ثامن هم در واکنش به موضوع‌های مطرح شده از سوی مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان، بیان کرد:

۲۹ شهریور ماه سال جاری با اداره کل اوقاف و امور خیریه صورتجلسه‌ای تنظیم شد که مسجد «هفت در» تحویل ما شد. در آن صورتجلسه درج شده که مسجد مذکور و دو رقبه همجوار آن تحویل مجری طرح گردید و این صورتجلسه هم به امضای شهردار مشهد و مدیرکل اوقاف و امورخیریه استان رسید.

رئیس پلیس آگاهی استان خبر داد

سارقان خشن، مشتری آگهی‌های آنلاین



وی گفت: در حالی که تحقیقات پلیسی در این رابطه آغاز شده بود، چهار مالباخته دیگر که به همین شیوه مورد سرقت و ضرب و شتم خریداران قلابی قرار گرفته بودند، به پلیس آگاهی مراجعه و طرح شکایت کردند. سرهنگ شفیع‌زاده خاطرنشان کرد: کار آگاهان اداره اطلاعات

جنایی و جرایم خشن پلیس آگاهی در بررسی‌های علمی این پرونده توانستند یکی از عاملان اصلی سرقت را شناسایی و با هماهنگی مقامقضایی، متهم را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کنند.وی گفت: متهم که در برابر ادله موجود راهی جز بیان حقیقت نمی‌دید، دو همدست خود که نسبت فامیلی با او داشتند را نیز معرفی کرد. سرهنگ شفیع‌زاده تصریح کرد:کار آگاهسان پلیس آگاهی دو متهم دیگر پرونده را نیز در منطقه جواجهربع مشهد دستگیر و در بازرسی از محل اختفای آنان مقادیری اموال مسروقه کشف کردند.رئیس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی با اعلام اینکه تاکنون پرده از پنج فقره سرقت توسط این سه متهم برداشته شده است، بیان کرد: متهمان به همراه پرونده و شکات به دادسرا معرفی و تحقیقات ادامه دارد. سرهنگ شفیع‌زاده در پایان تأکید کرد: شهروندان عزیز باید با هوشیاری و توصیه‌ها و هشدارهای پلیس در پیشگیری از سرقت‌ها توجه بیشتری داشته باشند و به افراد غریبه و ناشناس اعتماد بی‌جا نکنند.

خط قرمز

روز سخت و نفسگیر مأموران مبارزه با موادمخدر سه استان

کشف ۲تن مرفین در دو عملیات پلیسی



راه پاک‌کن توسط پلیس توقیف شد، تصریح کرد: مأموران در این رابطه دو متهم را دستگیر کردند که متهمان به همراه پرونده به مراجع قضایی معرفی و روانه زندان شدند. فرماندهانتظامی استان خراسان جنوبی در تشریح دومین عملیات مشترک پلیسی برای ضربه زدن به سوداگران مرگ،

پلی احتیاطی

وقوع یک حادثه در پی بی‌توجهی

برخورد کامیون با گله، چوپان راهم راهی بیمارستان کرد

خط قرمز: فرماندهانتظامی شهرستان مانه و سملقان از برخورد یک دستگاه کامیون با گله گوسفندان و تلف شدن ۲۵ رأس گوسفند و مصدوم شدن چوپان در این حادثه خبر داد. سرهنگ مهدی مهران‌فر» در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر برخورد یک دستگاه کامیون بنزایی با گله گوسفندان، مأموران پاسگاه انتظامی گرماب به محل اعزام شدند.

وی افزود: با حضور مأموران در محل و بررسی صحنه مشخص شد یک دستگاه کامیون که در محور گرماب به شهرآباد در حال حرکت بوده با گله گوسفندان

یکشنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۹
۱۵ ربيع الاول ۱۴۴۲
۱ نوامبر ۲۰۲۰
سال س و سوم
شماره ۹۳۸۰۵ و ژورنه ۳۷۵۹

رویی خط حادثه

در پی یک اقدام مشترک اطلاعاتی

و پلیسی رقم خورد

● **اعضای شبکه فروش موادمخدر**

صنعتی در محاصره قانون

باشگاه خبرنگاران: در عملیات مشترک اداره کل اطلاعات و مأموران مبارزه با مواد مخدر خراسان‌رضوی، باند توزیع موادمخدر صنعتی در مشهد متلاشی شد.در عملیاتی غافلگیرانه و مشترک که با همراهی سربازان گمنام امام‌زمان(عج) در اداره کل اطلاعات و مأموران مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی خراسان‌رضوی رقم خورد، باند توزیع کننده موادمخدر صنعتی شیشه وهرئین در خیابان رسالت ۵۵ مشهد به دام افتادند.براساس این گزارش، با دستگیری سرباند و دو نفر از اعضای باند، کل محموله به وزن ۱۷کیلوگرم شیشه و هرئین هم از محل کشف شد.

هلال احمر نیشابور خبر داد

● **نجات مفقودشدگان در دره عزرائیل**

ایرنا:مدیرعامل و رئیس جمعیت هلال‌احمر نیشابور گفت: پس از ۶ ساعت تلاش ناجاتگران جمعیت هلال‌احمر نیشابور، هفت شهروند مفقود



گرفتار در ارتفاعات پر از برف این شهرستان پیدا شده و به منطقه امن انتقال یافتند.اسماعیل شابیگی روز گذشته در تشریح این خبر افزود: جمعیتب گذشته در پی اعلام مرکز کنترل و هماهنگی عملیات(EOC) جمعیت هلال‌احمر استان مبنی بر گرفتار شدن هفت شهروند در ارتفاعات برف‌پرز، سه تیم از ناجاتگران امدادونجات کوهستان شعبه به موقعیت اعزام شدند.

وی ادامه داد: همراه بودن دو کودک و دو زن با حادثه‌دیدگان که به دلیل تاریکی هوا در درای معروف به دره عزرائیل راه را گم کرده بودند و امکان ادامه مسیر را نداشتند، حساسیت این عملیات را دوچندان کرده بود که با حضور به‌موقع ناجاتگران، همه شهروندان بامداد روز گذشته به سلامت پیدا شدند.رئیس جمعیت هلال‌احمر نیشابور با اشاره به اینکه این افراد به قصد طبیعتگردی به این منطقه رفته بودند، ادامه داد: از افرادی که قصد رفتن به طبیعت را دارند در خواست می‌شود پیش از تاریکی هوا خود را به منطقه امن برسانند.

● **کشف ۸ تن سنگ معدن قاچاق**

در اسفراین

خط قرمز: فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین از توقیف دو دستگاه خودرو حامل ۸ تن سنگ معدن قاچاق از نوع سرب به ارزش بیش از ۶۴۰ میلیون



ریال در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ مجید یگانه‌پور با بیان این مطلب افزود: در راستای طرح عملیاتی مبارزه با استفاده غیرمجاز از معادن، مأموران پاسگاه انتظامی عباس‌آباد در حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی موفق به شناسایی دو دستگاه خودرو ایسوز و نیسان در محور اسفراین به سیزوار شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مأموران این خودروها را در سطح حوزه استحفاظی متوقف کردند، افزود: در بازرسی از این خودروها مقدار ۸تن سنگ معدن کشف و ضبط شد. سرهنگ یگانه‌پور با بیان اینکه در این رابطه دو متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند، خاطرنشان کرد: خودروهای توقیفی به همراه سنگ معدن کشف شده تحویل اداره صنعت و معدن شهرستان شد. فرماندهانتظامی شهرستان اسفراین با بیان اینکه ارزش این مقدار سنگ معدن کشف شده بیش از ۶۴۰میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: اقدام‌های پلیس در راستای مبارزه با استفاده غیرمجاز از معادن در سطح شهرستان با قدرت ادامه دارد که در این راستا از شهروندان عزیز انتظار می‌رود در صورت اطلاع از هر گونه موارد مشکوک مراتب را بلافاصله از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

رئیس پلیس مشهد خبر داد

● **دستگیری نوجوان فراری**

از کانون اصلاح و تربیت به اتهام سرقت

خط قرمز: فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری پسر نوجوانی به اتهام سرقت خبر داد که چندی پیش از کانون اصلاح و تربیت فرار کرده بود و این بار



با همکاری شهروندان در محل جرم راه فرارش بسته شد. سرهنگ عباس صارمی‌ساداتی گفت: در پی گزارش یک فقره گواشی‌قایی در میدان ۱۷شهریور به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مأموران کلاتری ۱۲ در محل حاضر شدند.

وی افزود: بررسی‌های اولیه پلیس حاکی از آن بود که پسر نوجوانی به شاکای پرونده مراجعه و با بهانه نیاز به برقراری تماسی فوری، گواشی تلفن او را می‌گیرد، اما ناگهان به سمت موتورسیکلتی که منتظرش بوده متواری و قصد سرقت گواشی را داشته است.

سرهنگ صارمی‌ساداتی تصریح کرد: در این لحظه شاکای و دو شهروند وظیفه‌شناس که شاهد ماجرا بودند، مانع فرار متهم می‌شوند و او نیز با چاقویی که در دست داشت، اقدام به تهدید شاکای و افراد حاضر در محل صحنه می‌کند.

فرماندهانتظامی مشهد خاطرنشان کرد: با حضور به‌موقع تیم تجسس کلاتری ۱۲ متهم دستگیر شد و مأموران انتظامی در تحقیقات بعدی همدست فراری او که راکب موتورسیکلت بود را شناسایی و دستگیر کردند.

سرهنگ صارمی گفت: رابر اظهارات اولیه متهمان، پسر نوجوان به تازگی از کانون اصلاح و تربیت فرار کرده که با همدستش مرتکب سرقت شده‌اند.

وی با اشاره به این مطلب که گواشی تلفن سرقتی کشف شده به مالباخته تحویل داده شد، به شهروندان هشدار داد: گواشی تلفن همراه خود را به هیچ عنوان در اختیار افراد ناشناس و غریبه قرار ندهند.

کمک دفتر رهبری

برای پروژه جاده سندج – مریوان



کردستان: معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کردستان گفت: از طریق سازمان برنامه و بودجه و دفتر مقام معظم رهبری برای اتمام پروژه جاده سندج- مریوان ۱۴۷ میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده شده است. شهram ملکی اظهار کرد: روند اتمام مراحل اجرایی محور مواصلاتی سندج - مریوان با جدیت در حال اجراست. وی گفت: بنا بر تأکیدات استاندار کردستان برای تسریع در اتمام عملیات پروژه سندج به مریوان این امر در دستور کار قرار گرفت و در این راستا به صورت مستمر و هفتگی از روند پیشرفت پروژه بازدید به عمل می‌آید.

اهدای جهیز به

در مر حله جدید رزمایش کمک مؤمنانه

قزوین: معاون هماهنگ‌کننده سپاه صاحب‌الامر(عج) استان قزوین گفت: در مرحله جدید کمک مؤمنانه، روز دوشنبه در آستانه ولادت با سعادت پیامبر(ص) ۳۰۰ جهیز به زوج‌های جوان اهدا می‌شود. ابوالفضل طاهرخانی افزود: ارزش ربانی هر جهیزبه ۱۳ میلیون تومان پیش‌بینی شده است. وی اظهار کرد: با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای ستاد ملی مقابله با کرونا و ابلاغ فرمانده کل سپاه پاسداران مبنی بر آغاز مرحله جدید رزمایش کمک مؤمنانه، بلافاصله به دستور فرمانده سپاه استان قزوین، قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) شکل گرفت.

جانشین رئیس ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا در استان گفت: همه صنف، مشاغل، و رسته‌های شغلی به جز صنف نانوایان و سوپرلینیات تا تاریخ ۱۶

آبان سال جاری فقط مجاز به فعالیت تا ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه هستند. احمد ترحمی تصریح کرد: همه رستوران‌ها، فست‌فودها، اغذیه‌فروشی‌ها و کافی‌شاپ‌ها با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و به شرط عدم ازدحام تا ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه فقط به صورت بیرون‌بر مجاز به فعالیت هستند و پس از آن تعطیل می‌شوند.

مشاغل یزد محدودیت ساعت کار دارند



آبان سال جاری فقط مجاز به فعالیت تا ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه هستند. احمد ترحمی تصریح کرد: همه رستوران‌ها، فست‌فودها، اغذیه‌فروشی‌ها و کافی‌شاپ‌ها با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و به شرط عدم ازدحام تا ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه فقط به صورت بیرون‌بر مجاز به فعالیت هستند و پس از آن تعطیل می‌شوند.

حضور بانوان جهادگر بسیجی

در بیمارستان‌های قم



ایران روح‌پرور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این بانوان جهادگر که بخش عمده آن‌ها عضو بسیج طلاب هستند، در سه بیمارستان شهید بهشتی، کلمکار و فرقانی به صورت شیفتی مشغول به خدمت‌رسانی هستند و تحت اشراف کمیته اعزام به بیمارستان‌های ستاد حوزوی بحران فعال هستند.

برنامه‌های ۱۳ آبان

مجازی برگزار می‌شود



حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین شهنسوری گفت: به دلیل تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ها، با هدف سلامت محور بودن مراسم‌ها، نشست‌های دانشجویی و کرسی‌های آزاداندیشی در فضای مجازی با موضوعات استکبارستیزی و هفته وحدت پیش‌بینی شده است. وی افزود: در صورت تأیید ستاد استانی مقابله با کرونا، مراسم راهپیمایی این روز با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی به شکلی محدود و نمادین در فضای باز برگزار خواهد شد.

مشارکت صندوق امید

برای اشتغال بانوان روستایی



توانمندسازی بانوان عضو صندوق محلات زنان روستایی بیش از ۳۴ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است. علیرضا اخوندزاده با اشاره به تعداد صندوق های محلات، افزود: ۳ هزار و ۶۰۰ زن روستایی این استان عضو ۱۲۰ صندوق محله زنان روستایی هستند. وی اظهار کرد: هر صندوق حدود ۳۰ نفر عضو فعال دارد تا با بهرمندی از خدمات صندوق‌های خرد محلات زنان روستایی، معیشت خانواده‌ها و بانوان روستایی بهبود یابد.

ساخت فرودگاه منطقه آزاد چابهار محل مناقشه است

«مکران» بدون باند پرواز



چابهار: در یک دهه گذشته مسئولان بسیاری رؤیای ایجاد فرودگاه در منطقه آزاد چابهار را داشتند و حتی مدیرعامل وقت سازمان منطقه آزاد چابهار سال ۹۶ از ایجاد شهر فرودگاهی چابهار با ظرفیت جابه‌جایی یک‌میلیون مسافر در بازه زمانی ۱۸ ماه تا دو سال خبر داد که حالا با گذشت سه سال از این وعده هنوز خبری نیست! از تابستان امسال که بار دیگر ساخت فرودگاه در چابهار جدی‌تر شده و مسئولان منطقه را برای احداث باند اختصاصی مصمم‌تر از گذشته کرده است، اتفاق‌های متعددی در این منطقه کلید خورده و به اختلاف‌های مسئولان منطقه آزاد چابهار و همچنین پایگاه شکاری کنارک دامن زده است.

مخالفت با ساخت فرودگاه جدید

سال‌هاست مردم چابهار و تمامی مسافران به مقصد این بندر باید مسافت ۳۰ کیلومتری بندر چابهار تا بندر کنارک را با خودرو ببیمایند تا از طریق فرودگاه نظامی کنارک عازم استان‌های دیگر شوند. گفتنی است یازدهم شهریور امسال فرودگاه کنارک بدون اطلاع‌رسانی به منطقه آزاد چابهار در نامه‌ای به شرکت‌های هوایی اعلام کرد که به دلیل نارسایی و پوسیدگی لوله‌های سوخت، پروازها تا اطلاع ثانوی در این فرودگاه تعطیل است و این موضوع نخستین شوک را به مسئولان منطقه آزاد و مردم استان وارد کرد. تعطیلی فرودگاه موجب شد تا عده‌ای جدی شدن ساخت فرودگاه در چابهار و قوت گرفتن این موضوع را ریشه این بهانه‌جویی بدانند. گفتنی است در همین زمان احمد موهبتی، استاندار سیستان و بلوچستان به خبرنگاران گفت: «متولیان فرودگاه شرط بازگشایی و فعالیت مجدد فرودگاه کنارک را توقف و تعطیلی عملیات ساخت فرودگاه چابهار اعلام کرده‌اند».

پس‌ازاین اختلاف‌ها که حتی پای رئیس مجلس را هم به سیستان و بلوچستان کشاند بار دیگر در ماه گذشته با استقرار نیروهای ارتش در محل احداث شهر فرودگاهی چابهار برای یک مانور، پروژه ساخت شهر فرودگاهی

چابهار دوباره تعطیل شد.

در همین حال فرمانده نیروی هوایی در منطقه برای رفع ابهامات، خبرنگاران منطقه را به بازدید پایگاه هوایی شکاری برد و گفت: ساخت فرودگاه جدید در محدوده زمین هوای پروازی‌اش است، امکان نشست‌وپرخواست چکننده‌هایش را می‌گیرد و عملاً پایگاه دهم شکاری را تعطیل‌می‌کند.

ایین گفته‌ها بلافاصله با واکنش منطقه آزاد چابهار به‌عنوان کارفرمای فرودگاه و مسئولان سیستان و بلوچستان و فرودگاه‌های مسافری و پایگاه‌های نظامی با فواصل بسیار کوتاه چون فرودگاه آغاچری و پایگاه هوایی امیدیه و یا فرودگاه همدان و پایگاه هوایی نوزه در ۵ مایلی هم فعال هستند و مشکلی هم در پروازهایشان نیست.

فرودگاه؛

اولویت منطقه آزاد

عملیات ساخت شهر فرودگاهی چابهار با یک هزار میلیارد تومان منابع منطقه آزاد چابهار از تیرماه امسال آغاز شده و حالا قرار است ادامه ساختش را یک تیم از شورای عالی امنیت ملی و کمیسیون امنیت‌ملی مجلس بررسی کنند. محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس ماه گذشته در سفر استانی به سیستان و بلوچستان گفت: سیستان و بلوچستان ساخت فرودگاه مانند راه‌آهن و پروژه‌های حمل‌ونقلی دیگر در اولویت‌های برنامه است.

رئیس مجلس شورای اسلامی در سفر اخیر خود به سیستان و بلوچستان اظهار کرد: تعیین اولویت‌های سیستان و بلوچستان در بودجه ۱۴۰۰ و همچنین برنامه پنج‌ساله ششم توسعه از مهم‌ترین دلایل سفر به سیستان و بلوچستان است.

محمدباقر قالیباف افزود: پروژه فرودگاه بین‌المللی چابهار، تکمیل خط آهن چابهار - مشهد و همچنین توسعه راه‌های ارتباطی

این استان با محوریت بزرگراه چابهار - زاهدان - میلک از دیگر اولویت‌های این استان است.

وی تصریح کرد: همه مصمم هستیم تا شهر فرودگاهی چابهار راه‌اندازی شود و در این بندر کنار فرودگاه، راه‌آهن هم از اولویت‌های برنامه دولت و مجلس است.

توسعه سواحل مکران

در همین راستا نماینده مردم شهرستان‌های چابهار، دستتاری، کنارک، نیکشهر و قصرقند گفت: فرودگاه نظامی فعلی استاندارد و شرایط لازم را برای خدمات‌دهی به مسافران عادی ندارد، اما با وجوداین، نیروی هوایی زمینه همکاری‌های لازم در جابه‌جایی مسافران و خدمات‌دهی به آنان را فراهم کرده است که جای قدردانی دارد.

معین‌الدین سعیدی اظهار کرد: برای دسترسی و تسریع در امور مردم، حمل‌ونقل کالا و جابه‌جایی مسافر، گردشگر و به‌ویژه سرمایه‌گذاران و نیروهای متخصص و فنی فعال در جنوب سیستان و بلوچستان ازجمله سواحل مکران، ساخت شهر فرودگاهی نیاز اصلی و اساسی است.

وی عنوان کرد: چابهار با ظرفیت‌های بی‌بدیلی که دارد به‌عنوان نقطه کانونی توسعه سواحل مکران و به تعبیر مقام معظم رهبری گنج پنهان، برای توسعه و آبادانی این خطه از جمهوری اسلامی نقش مهمی دارد. سعیدی با بیان اینکه تعبیر گنج پنهان رهبر معظم انقلاب همان توسعه سواحل مکران است و قرار نیست این گنج تا ابد پنهان بماند، گفت: یکی از مصادیق بارزی که این ظرفیت بالقوه را بالفعل و شکوفا می‌کند ایجاد شهر فرودگاهی است.

وی ادامه داد: چابهار نقطه اتصال شمال به جنوب و شرق به غرب است و نیاز به شهر فرودگاهی چه در ماهیت گردشگری و چه ترانزیت کالا کاملاً ملموس است.

سعیدی بیان کرد: پازل ناتمام منطقه آزاد چابهار با احداث شهر فرودگاهی جدید تکمیل خواهد شد و راه‌های دسترسی تسریع و خدمات‌دهی مطلوبی صورت خواهد گرفت.

آن ضروری است.

احمد گوردزی با بیان اینکه برای ایجاد محدودیت در کاشت برنج، تعرفه برق چاه‌هایی که از موتوربرق استفاده می‌کردند را با نرخ آزاد حساب کردیم، افزود: با این حال با توجه به اختلاف قیمتی که کشت برنج نسبت به سایر کشت‌ها دارد کشاورزان همچنان تمایل زیادی به برنج‌کاری دارند.

وی خاطرنشان کرد: همچنین محدودیت‌هایی را در خصوص برداشت آب از چاه و منابع زیرزمینی ایجاد کردیم، ولی متولی اصلی جهاد کشاورزی است که الگوی کشت را اعلام می‌کند. وی بابیان اینکه ممنوعیت کشت برنج همچنان وجود دارد، ادامه داد: هر هکتار زمین حدود ۱۳ الی ۱۴ هزار مترمکعب آب مصرف می‌کند و بیشترین کاشت برنج مربوط به شهرستان‌های دورود، چگنی و خرم‌آباد است.

وی عنوان کرد: اقدام‌هایی که باید از طرف آب منطقه‌ای انجام شود، اجرا شد، ولی این موضوع یک‌همت عمومی و کلی می‌تلید. وی با اشاره به این موضوع که بارها از طرف آب منطقه‌ای و جهاد کشاورزی لرستان به کشاورزان هشدار داده شده، اما به خاطر سودی که در کشت برنج وجود دارد، حاضر نیستند دست از این کار بردارند، افزود: کشاورزانی که برنج می‌کارند یکسری جریمه‌ها به آن‌ها تعلق می‌گیرد، مثلاً تعرفه برق گران‌تر محاسبه می‌شود و نهادهای هم مانند کود، سم و بذری از جهاد کشاورزی دریافت نمی‌کنند، اما بازهم این جرایم بازدارنده نیست!



بیشترین کشت مربوط به شهرستان «دورود» به خاطر وجود «سمروک» و رودخانه‌های زیاد است و پس از آن شهرستان‌های «خرم‌آباد»، «بروجرد» و «سیلاخور» بیشترین میزان کاشت برنج را دارند.

قوانین و جرایم بازدارنده نیست

در همین راستا معاون حفاظت و بهره‌برداری آب منطقه‌ای لرستان بابیان اینکه عدم توجه به رعایت الگوی کشت و کاشت محصولات آب‌دوست مانند برنج موجب خسارت‌های جبران‌ناپذیر به منابع آبی استان می‌شود، اظهار کرد: رشد نامحدود برنج‌کاری در لرستان می‌تواند تهدیدی برای منابع آبی باشد، بنابراین کنترل

mihan@gudsonline.ir
 شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۳۵

ساخت ۲۶۵ واحد مسکونی در هرمزگان

بندرعباس: استاندار هرمزگان گفت: ساخت ۲۶۵ واحد مسکونی در قالب طرح اقدام ملی مسکن توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در این استان آغاز می‌شود.

فریدون همتی افزود: این واحدهای مسکونی در دوبلوک هشت طبقه و با زیربنای ۶۰ و ۸۰ متری برای اقشار آسیب‌پذیر در بندرعباس پیش‌بینی شده است. وی با اشاره به اجرای طرح اقدام ملی مسکن در استان، گفت: در سه مرحله بیش از ۲۲ هزار نفر در استان در این طرح ثبت‌نام کردند که تاکنون براساس پایش‌های انجام شده از این تعداد، ۷ هزار و ۷۰۰ نفر واجد شرایط شناخته شده‌اند.

پروندگان مهاجر

در تالاب‌های چهارمحال وبختیاری فرود آمدند

شهرکرد: مدیر اداره حفاظت محیط زیست بروجن از فرود و استقرار بیش از ۴۸ هزار پرنده مهاجر آبی‌زی در تالاب‌های بین‌المللی گندمان و چناخور و تالاب محلی علی‌آباد این شهرستان خبر داد. مرتضی منصوری اظهار کرد: با آغاز دومین ماه فصل پاییز و آغاز مهاجرت پروندگان مهاجر از منطقه سردسیری سبیری و آسیای میانه به سمت خلیج‌فارس، بیش از ۱۸ هزار پرنده مهاجر در تالاب گندمان، ۲۵ هزار قطعه چناخور و ۵هزار قطعه نیز در تالاب علی‌آباد فرود آمدند و تا دی ماه امسال به ۱۰۰ هزار قطعه خواهد رسید.

بازداشت اعضای دو خانواده پلدختری

در مراسم عروسی

خرم‌آباد: دادستان پلدختر گفت: اعضای دو خانواده در این شهرستان که با وجود اعمال محدودیت‌های کرونایی اقدام به برگزاری مراسم عروسی و تجمع کردند، بازداشت شدند.

مرید شیخی افزود: در پی تذکرات قبلی با افرادی که برخلاف مصوبات و محدودیت‌های ستاد مقابله با کرونا عمل کنند و بهداشت و سلامت مردم را در شرایط فوق پرخطر تهدید کنند، برخورد قضایی می‌شود.

وی افزود: با توجه به وضعیت فوق خطرناک کرونا در پلدختر اشخاصی که پروتکل‌های بهداشتی کرونا را زیر پا بگذارند با آنان برخورد شدید قضایی خواهد شد.

«کندوان» به روی گردشگران بسته شد

آذربایجان شرقی:

فرماندار شهرستان اسکو از اعمال محدودیت تردد در محورهای گردشگری این شهرستان خبر داد.

بابک رضی منش اظهار کرد: در پی تشدید شیوع کرونا و بر اساس مصوبات ستاد شهرستانی مقابله با کرونا از ورود خودروهای غیربومی در محورهای گردشگری شهرستان جلوگیری خواهد شد. وی از گردشگران خواست از سفر به شهرستان اسکو و مناطق گردشگری این شهرستان از جمله روستای توریستی و تاریخی کندوان خودداری کنند. وی وضعیت شیوع کرونا را در این شهرستان نگران‌کننده و بحرانی توصیف کرد و رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی را خواستار شد.

کمبود گروه‌های خونی در کرمان

کرمان: مدیرکل انتقال خون استان کرمان گفت: در حال حاضر در استان در تمامی گروه‌های خونی کمبود خون داریم. دکتر روح‌الله میرزایی اظهار کرد: در شرایط کنونی

بیماران و نیازمندان به خون و فرآورده‌های خونی را از یاد نبریم. وی افزود: همچنین با توجه به افزایش بیماران مبتلا به کرونا، بهبودیافتگان این بیماری که ۲۸ روز از بهبودی آن‌ها گذشته، می‌توانند برای نجات جان بیماران بدحال مبتلا به کرونا پلاسمای خون خود را اهدا کنند. مدیرکل انتقال خون استان کرمان گفت: در حال حاضر در استان در تمامی گروه‌های خونی کمبود داریم.

zadehalireza@gmail.com

محمدزاده‌علی زاده

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	
۱																
۲																
۳																
۴																
۵																
۶																
۷																
۸																
۹																
۱۰																
۱۱																
۱۲																
۱۳																
۱۴																
۱۵																

خیالی ۱۲. جگر- سه کیلوگرم- پیشوا- حشره چسبنده ۱۳. پرحرفی- فرودامدن- مظهر استقامت ۱۴. بین سال‌های ۶۵۴ تا ۷۵۰ مق بر ایران حکومت کردند- کالای دست‌دوم ۱۵. بنابراین- مراد- جشنواره

حل جدول شماره قبل																
۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	
۲	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	
۳	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	
۴	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	
۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰	
۶	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	
۷	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰	
۸	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴	۱۰۵	
۹	۱۰۶	۱۰۷	۱۰۸	۱۰۹	۱۱۰	۱۱۱	۱۱۲	۱۱۳	۱۱۴	۱۱۵	۱۱۶	۱۱۷	۱۱۸	۱۱۹	۱۲۰	
۱۰	۱۲۱	۱۲۲	۱۲۳	۱۲۴	۱۲۵	۱۲۶	۱۲۷	۱۲۸	۱۲۹	۱۳۰	۱۳۱	۱۳۲	۱۳۳	۱۳۴	۱۳۵	
۱۱	۱۳۶	۱۳۷	۱۳۸	۱۳۹	۱۴۰	۱۴۱	۱۴۲	۱۴۳	۱۴۴	۱۴۵	۱۴۶	۱۴۷	۱۴۸	۱۴۹	۱۵۰	
۱۲	۱۵۱	۱۵۲	۱۵۳	۱۵۴	۱۵۵	۱۵۶	۱۵۷	۱۵۸	۱۵۹	۱۶۰	۱۶۱	۱۶۲	۱۶۳	۱۶۴	۱۶۵	
۱۳	۱۶۶	۱۶۷	۱۶۸	۱۶۹	۱۷۰	۱۷۱	۱۷۲	۱۷۳	۱۷۴	۱۷۵	۱۷۶	۱۷۷	۱۷۸	۱۷۹	۱۸۰	
۱۴	۱۸۱	۱۸۲	۱۸۳	۱۸۴	۱۸۵	۱۸۶	۱۸۷	۱۸۸	۱۸۹	۱۹۰	۱۹۱	۱۹۲	۱۹۳	۱۹۴	۱۹۵	
۱۵	۱۹۶	۱۹۷	۱۹۸	۱۹۹	۲۰۰	۲۰۱	۲۰۲	۲۰۳	۲۰۴	۲۰۵	۲۰۶	۲۰۷	۲۰۸	۲۰۹	۲۱۰	

منظور نظرها، دیدگاه‌ها و انتقادهاتان در خصوص جدول هشتم یا ما تماس بگیریم

جدول ۷۹۴۳

افقی

۱. بالاآمدن آب دریا- فعال سیاهپوست و مسلمان قرن بیستم که فرقه جماعت اهل‌بنت امریکا را تشکیل داد.۲. قصه خیالی - گرفتن- فلز الکتریسیته ۳. تاج- بی‌همتا- نوشیدنی لبنی ایرانی ۴. ملایم- استراحتگاه دانشجوی- همنشین جسم ۵. از مبطلات روزه- موش‌خرما- نیمه‌گرم- نت منفی ۶. تخصص این‌سینا- راز و رمز- طباب- راه روشن ۷. گلی‌است خوشبو به رنگ سفید ۸. حرف دوم انگلیسی- مطلوب- بازی کبیدی ۹. کشتی جنگی- درست کارخانه- ملایمت نشان‌دادن در رفتار ۱۰. حکیم و دانشمند- ستارهای ریز و کم‌پور در دباصغر - جسم - چاشنی دوسره ۱۱. تکرار حرف سی‌ام- عضو بوبایی- سخن‌چین- عید ویتنامی ۱۲. سرست- نم‌ی بی‌آفت- محله و برزن ۱۳. جنگ و نبرد- نام پسرانه وطنی- خوراکی از تخم‌مرغ و سیب‌زمینی ۱۴. از ادات پرشی- چندپر پخته- سوسپید

۱۵. از القاب دوران قاجاریه که به مسئول خطوط تلگراف کشور داده‌شد- آب-خاک

عمودی

۱. کسی که در مورد ثبت نقطه‌های حروف در کلمات اصراردارد ولی به معنی و مفهوم آن‌ها اعتنایی ندارد- فروزتن تیر در نشانه - یسار ۲. فریب‌دهنده- فک ۳. بیماری تنگی‌نفس- پوست برنج و گندم و امثال آن- موضوع رساله ۴. راه فرار- تخم‌مرغ محلی- ماهیه حیات- حشره‌ای در هواپیما ۵. آسیاب- یک خار- سخندان- حرفی روی‌خودش ۶. پایتخت این کشور آسیایی «وین‌تیان» است- ملح خوراکی- زخم آب‌کشیده ۷. معبد ناهیتا در این شهر کرمانشاه واقع شده‌است - لوح‌فشرده ۸. بسیاربخشنده- جرم گرنده آسمانی که از خود نوری ندارد- کج ۹. معکوس- یخ‌بستن ۱۰. بیماری برون‌روش- آبروفروش ترجم‌طبل- پیشوندی به معنی کوچک ۱۱. پهلوان- جزیره و تنگه استراتژیک جنوبی - آیت- زانوترسان